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PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 — CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

Técnico em Informatica para Internet (CAMPUS PORTO VELHO - ZONA NORTE)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

29547-82
30418-82
29795-82
31718-82
31556-82
29377-82
29993-82
31489-82
29865-82
31595-82
30338-82
31332-82

32796-82

Tipo
CONCOMITANTE

Nome Completo

VINICIUS GAVA DE OLIVEIRA

MARLISE DE OLIVEIRA

SILVIA ESTEVES DE SOUZA

LEANDRO GABRIEL JUSTINIANO OLIVEIRA
GABRIEL ALVES DA SILVA

ROGéLIA DE CASTRO CARVALHO NERY
ADRIELE RAMOS DE CASTRO

PAULO ALVES PEREIRA

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RAMOS VLAXIO
JAIRO DE SOUZA LIMA

ANA JAIRA ALVES NUNES

SORAIA MARTINS DE ANDRADE

BISMARK LEANDRO GOMES CARVALHO PITA

Turno

VESPERTINO

Média Geral
95.25
95
92.5
90.88
87.5
86.88
86.88
86.25
85.5
85

85

85

85
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Média Port.
91.75
95

95
88.25
87.5
95
88.75
90
85.75
85

85

85

85

Modalidade

SEMI-PRESENCIAL

Média Mat.
98.75
95

90
93.5
87.5
78.75
85
82.5
85.25
85

85

85

85

Dt. Nasc
28/01/2002
21/07/1994
21/11/1981
15/06/2002
22/07/2000
13/04/1978
17/05/1979
19/08/1999
03/12/2000
21/02/1973
26/10/1984
21/01/1992
03/05/1996

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
14 30468-82 DAIANE CASTRO DA SILVA 85 85 85 03/09/1997 -

15 32672-82 MARISTELA GOMES DA SILVA 84.25 77.75 90.75 28/04/1989 =

16 32469-82 ELI CHAVES DE CARVALHO PENSADOR 82.63 84.75 80.5 19/07/1991 -

17 31972-82 RUAN ANDREY CAVALCANTE DOS SANTOS 82.5 85.5 79.5 17/05/1995 -

18 31011-82 HENRIQUE SILVA DE JESUZ 82.5 80 85 22/12/2002 -

19 30469-82 VAGNER ALVES SOUZA 82.33 79 85.67 14/02/1989 =

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 31989-82 ARLINDO RIBEIRO PARADA 80 76.25 83.75 29/10/1985 = EP/AF1/0OE
2 31501-82 ELIZIANI TEIXEIRA MORAIS 79.38 75.25 83.5 17/10/1985 -

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 32343-82 SABRINA NICOLE DA SILVA 79.13 77 81.25 16/08/2000 = EP/AF1/PARDO
2 30682-82 CARLOS ALBERTO SAMPAIO DE SA 78.33 80 76.67 11/09/1996 - EP/AF1/PARDO
3 31584-82 FRANCISCO NEILTON DA SILVA 77.5 74.25 80.75 14/08/1977 = EP/AF1/PARDO
4 31784-82 LEDSON JOSE VANINI 76.17 77.67 74.67 03/09/1986 - EP/AF1/PARDO
5 30600-82 DAYANE BARBOSA GOES SILVA 7SY5 80.13 71.38 20/05/2001 - EP/AF1/PARDO
6 31128-82 VALMIR FERREIRA DE SOUZA NETO 75.75 76.25 75.25 20/03/2002 - EP/AF1/PARDO

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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N. Insc.

29943-82

MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

Nome Completo

ALINE RAYANE DE JESUS SILVA

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

#

1

N. Insc.

31685-82

Nome Completo

WALDELINO COIRYN

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

30224-82

30219-82

Nome Completo

SAMUEL LIMA DE OLIVEIRA

LUCIANA APARECIDA DA SILVA

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

AW

N. Insc.

32635-82
32161-82
31833-82
31125-82
33246-82

30743-82

Nome Completo

GUSTAVO MICAEL BARBORA ROQUE
LEONARDO FRANcA DOS SANTOS

L4CIO OLIVEIRA DE SOUZA
GABRIEL REIS DE AQUINO
SARA BATISTA MAGALHAES

VINICIUS ALVES DOS SANTOS BRAZ PINTO

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

Média Geral

71.79

Média Geral

73.13

Média Geral
80.38

78.94

Média Geral
75.64

75

74.88

73.38

73.13

72.5

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 - CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.

72.33

Média Port.

77.5

Média Port.
76.25

80.63

Média Port.
70.95

75

78.75

67.75

68.75

72.5

Média Mat.

71.25

Média Mat.

68.75

Média Mat.
84.5

77.25

Média Mat.
80.33

75

71

79

77.5

72.5

Dt. Nasc

09/09/2001

Dt. Nasc

05/06/1999

Dt. Nasc
11/02/2001
26/01/0086

Dt. Nasc
02/11/2001
20/06/1998
29/07/1995
27/01/1998
08/11/2000
08/12/1999

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota
EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral

1 33108-82 WANDERSON CAMPOS MAIA 67.75

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral

1 32654-82 JEAN LUCAS LEIGUE DA SILVA * 74.88

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral

1 29873-82 FATIMA BATISTAS SOUSA 72.5
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Média Port.

62.25

Média Port.

71.67

Média Port.

72.5

Média Mat.

73.25

Média Mat.

78.1

Média Mat.

72.5

Dt. Nasc

03/03/1980

Dt. Nasc

06/07/2000

Dt. Nasc

06/10/1965

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF2/PRETO

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF1/0OE
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